
 

 

                  Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik 
RS“, broj 98/06) i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS“, br. 
116/08, 58/09-US, 104/09, 101/10, 8/12-US, 121/12, 124/12-US, 101/13 i 117/14), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Trećoj sednici Prvog redovnog 
zasedanja u 2015. godini, održanoj 15. aprila 2015. godine, donela je 

 

O D L U K U 
O IZBORU SUDIJA KOJI SE PRVI PUT BIRAJU  

NA SUDIJSKU FUNKCIJU 
 
I 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Nišu: 

1. Darko Dujaković, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Nišu,  

2. Julija Mijajlović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Nišu, 

3. Ana Radivojević, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Nišu, 

4. Tamara Savić Cvetanović, sudijski pomoćnik u Višem sudu u Nišu, 

5. Jelena Stanković, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu, 

6.  Dalibor Stanojković, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Nišu, 

7.  Jelena Uvalin, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu, 

8. Ivana Milovanović, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji,  

9.  Marta Simić, viši savetnik, Državna revizorska institucija u Beogradu. 

 

II 
 

Biraju se za sudije Osnovnog suda u Novom Sadu: 

1. Anđelka Gazivoda, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Novom Sadu,  

2. Milica Đurić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom Sadu, 

3. Ivana Josifović, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Novom Sadu, 

4. Siniša Nadrljanski, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Novom Sadu, 

5. Tatjana Pakledinac, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom Sadu, 

6.  Đorđe Radovanović, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Novom Sadu, 

7.  Biljana Tadić, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Novom Sadu, 

8. Bojan Božović, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji. 

 

III 



2 
 

 

 
Bira se za sudiju Osnovnog suda u Sjenici: 

1. Ljubodrag Vučković, diplomirani pravnik, Republički geodetski zavod u Novom 
Pazaru.  

 
IV 
 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.  
 
 
 

 

RS Broj 13 
U Beogradu, 15. marta 2015. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 

 
     PREDSEDNIK     

                                          
 Maja Gojković 

 


